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The attached information provided to Missouri Public Service Commission Staff in
response to the above data information request is accurate and complete, and contains
no material misrepresentations or omissions, based upon present facts of which the
undersigned has knowledge, information or belief. The undersigned agrees to
immediately inform the Missouri Public Service Commission if, during the pendency of
Case No. GR-2008-0364 before the Commission, any matters are discovered which
would materially affect the accuracy or completeness of the attached information. If these
data are voluminous, please (1) identify the relevant documents and their location (2)
make arrangements with requestor to have documents avaiiable for inspection in the
Atmos Energy Corporation-lnvestor(Gas) office, or other location mutually agreeable.
Where identification of a document is requested, briefly describe the document (e.g.
book, letter, memorandum, report) and state the following information as applicable for
the particular document: name, title number, author, date of publication and publisher,
addresses, date written, and the name and address of the person(s) having possession of
the document. As used in this data request the term "document(s)" includes publication of
any format, workpapers, letters, memoranda, notes, reports, analyses, computer
analyses, test results, studies or data, recordings, transcriptions and printed, typed or
written materials of every kind in your possession, custody or control or within your
knowledge. The pronoun "you" or "your" refers to Atmos Energy Corporation-Investor
(Gas) and its employees, contractors, agents or others employed by or acting in its
behalf.

Security:

Rationale:

Highly Confidential

Contains confidential gas pricing information
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Atmos Case No. GR-200B-0364
2007-2008 ACA
132.1

Highly Confidential

For December of 2007:planned nominations 0[\ the 11671 contract were to be 114,200
dth. (Response to DR#17). Actual nominations were 88,034 dth., of which 71,300 were baseload
and 16,734 was swing. Please explain the nominations for the month of December 2007.

For March of 2008, planned nominations on the 11671 contract were to be 109,000 dth.
(Response to DR#17). Actual nominations were 46,700 dth., of which 15,500 were baseload
and 31,200 were swing. Please explain the nominations for the month of March 2008.

For April of 2008, planned nominations on the 11671 contract was to be 112,600 dth. (Response
to DR#17). Actual nominations were 106,000 dth., of which 93,000 were baseload and 13,000
were swing. Please explain the nominations for the month of April 2008.

For January of 2008, planned nominations on 11474 contract were to be 26,100 dth. (Response
to DR#17). Actual nominations were 30,300 dth., of which 24,500 were baseload and 15,858
was swing. Please explain the nominations for the month of January 2008.
(In January of 2008, 171,500 dth. were nom'd on 11671, which was much more than the

anticipated 124,300 dth. for the same area/month).
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Description Please see attached data request

Due Date a?/15/2010

Confidential Response:

Planned nominations are based on 30-year normal weather requirements and will differ
from actual nominations due to above/below normal weather conditions, storage
positions, and operational considerations. Staff's request pertains to nominations on
PEPL for the Hannibal/Canton/Palmyra/Bowling Green system. The following
explanations are provided in chronologic order:

DecO? - Actual nominations were lower than planned nominations because a Haven
400 Line rupture occurred during late Nova?, resulting in the pipeline curtailing
nominations during December, which reduced actual nominations.

Jan08 - Actual nominations were higher than planned nominations due to Bowling
Green's DecO? storage level being lower than the planned level. The Bowling Green
swing volume was 5,800 not 15,858. The 15,858 swing volume was nominated on EFT
14089 from Field to Market because the Hannibal Propane Air Plant was not in operation
and the Company wanted to preserve the highest FS storage ratchet in case peak-day
conditions occurred, resulting in higher actual nominations for Hannibal.

Mar08 - Actual nominations were lower than planned nominations because lOS and FS
storage levels for Feb08 were higher than planned levels due to preserving the higher
ratchet for FS storage during Jan08 and Feb08.

Apr08 - Actual nominations were lower than planned nominations since the lOS storage
level for Mar08 was higher than the planned level.

The attached information provided to Missouri Public Service Commission Staff in response to the above data information
request is accurate and complete, and contains no material misrepresentations or omissions, based upon present facts of
which the undersigned has knowledge, information or belief. The undersigned agrees to immediately inform the Missouri
Public Service Commission Staff if, during the pendency of Case No. GR-200B-0364 before the Commission, any matters
are discovered 'vYhich would materially affect. the accuracy or completeness of the attached information.



If these data are voluminous, please (1) identify the relevant documents and their location (2) make. arrangements with
requestor to have documents available for inspection in the Almos Energy Corporation~lnvestor(Gas)office, or other
location mutually agreeable. Where identification of a document is requested, briefly describe the document (e.g. book,
leiter, memorandum, report) and slate the following information as applicable for tIle particular document: name, title
number, author, date of pUblication and publisher, addresses, date written, and the name and address of the person(s)
having possession of the document. As used in this data request the term "document(s)" includes publication of any
format, workpapers, letters, memoranda, notes, reports,analyses, computer analyses, test results, studies or data,
recordings, transcriptions and printed, typed or written materials of every kind in your possession, custody or control or
within your knowledge. The pronoun "you" or "your" refers to Atmos Energy Corporation-lnvestor{Gas) and its employees,
contractors, agents or others employed by or acting in its behalf..
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Highly Confidential
Reference to He information

Responded by: M. Walker


